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KRYEMINISTRI
URDHER
Nr.i__s datg 21102010
PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES
SE DREJTORIVE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE

Né mbéshtetje t& pikés 3, t€ nenit 102, t&¢ Kushtetutés, t€ nenit 7, t&
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t& ndryshuar, t€ nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit té
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Drejtorisé Rajonale t& Trashégimisé Kulturore, Tirané, t€ jeté sipas
skemés 1/1, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Drejtorisé Rajonale t& Trashégimisé Kulturore, Tirang, t€ jet€ sipas
skemés 2/1, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Struktura e Drejtorisé Rajonale té Trashégimisé Kulturore, Vloré, té jet€ sipas
skemés 1/2, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

4. Organika e Drejtorisé Rajonale t& Trashégimisé Kulturore, Vloré, t€ jeté sipas
skemés 2/2, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

5. Struktura e Drejtorisé Rajonale té Trashégimisé Kulturore, Shkodér, té jeté
sipas skemé&s 1/3, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

6. Organika e Drejtorisé Rajonale té Trashégimisé Kulturore, Shkodér, té jeté
sipas skemés 2/3, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.



/. Struktura e Drejtorisé Rajonale t&€ Trashégimisé Kulturore, Korgé, t& jeté sipas
skemés 1/4, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

.

8. Organika e Drejtorisé Rajonale t€ Trashégimisé Kultliresg, Korgé, té jeté sipas
skemés 2/4, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

9. Struktura e Drejtorisé Rajonale t€ Trashégimisé Kulturore, Gjirokastér, t& jets
sipas skemés 1/5, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

10.Organika e Drejtorisé Rajonale t& Trashégimisé Kulturore, Gjirokastér, t& jeté
sipas skemés 2/5, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

I1.Struktura e Drejtorisé Rajonale t& Trashégimisé Kulturore, Berat, t& jeté sipas
skemés 1/6, q€ i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

12.0rganika e Drejtorisé Rajonale t& Trashégimisé Kulturore, Berat, t& jeté sipas
skemé&s 2/6, q&€ i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

13.Numri i punonjésve t& drejtorive rajonale t& trashégimisé kulturore té jeté,
gjithsej, 158 veta.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhers. /
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STRUKTURA E DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, TIRANE
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SKENMA 2/1

ORGANIKA E DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, TIRANI:

POZICIONI

NATEGORIA N VIRI

Kl

DREJTOR I1-b I
SERTOR ARKEOLOGISE, ARKITEKTURES, ARTIT DITE MENAXITIMIT T
FRASHEGIVISE KULTURORE i 12
PEERGIEGIES SEKTORI I\ -0 I
SPECIALIS | I\ -h 5
SPECIATIST RESTALRATOR [ VEPRAVLE TT ARTTL IN-h

1’1 \!’},mn\' MRENBATTTIN 5
SEKTORI T KRUJES )
SPECIALIS IN-h |
PUNTETOR MIREMBAJ LI |
SEKTORI T DIBRIS p)
.\‘I’ljl/\l,l.\'l IN-h i

8 T 0



0

POZ1ICIONI KATEGORTA NUVIRI
PUNTTOR NMIREMBAJ IS 1
CERTORI T FINANCES DIHE SITERBIMEVE MBESHTETESE 3
PERGIEGIES SEKTORI R |
SPECIALLS T I\-h |
PUNONIES PASTRIN |
PUNONJIES GJITHSE) 20)




\ MENAXHIMIT TE TRASHEGIMISE

STRUKTURA E DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, VLORE

SEKTORI 1 ARKEOLOGUISE,
ARKITEKTURES, ARTIT &

KUL TURORE
9

DREJTOR
1

SEKTORI | SARANDES
8

SEKTORI I HIMARES
2

(-

SEKTORI | PARQEVE AMANTIA-
ORIKUM-FINIQ-ANTIGONEA
10

SEKTORI | FIERIT
3

SEKTORI | FINANCES &
SHERBIMEVE MBESHTETESE
3
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ORGANIKA E DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, VLORE

SKEMA 2/2
s

KATEGORIA NEDNIRI

DREJTOR [H-b e
SERTORI T ARKEOLOGSE, ARKITEKTURES, ARTIT DIIE MENAXIIIMIT Ti
TRASHEGIMISE KULTURORE 9

” |’—|:~|<< WEGITS SEKTORI ey g | -

ol

SPECIALIST AN |
RIS EALRATOR N |
PUNTTOR MIRENBAJTIEIE :
SEKTORIESARANDIS 8
PERGIEGIES SEKTOR] PiPesy |
SPECIALIS V- 3
RESTALRATOR IV-h |
PUNETOR MIREMBAJTIETL 3
SEKTORITIIMARES )
PUNITTOR MIREMBAJTIESL y



of

SEKTORI PARQEVE AMANTIA-ORIKUM-FINIQ-ANTIGONEA 10
PERGIEGITES SEKTORI IV-a |
SPECIALIST (ARKEOLOG) [l 3
PLNFTOR MIRTMBAT LI 0
CSEKTORILFIERIT 3
SPECIALIS - ,
PUNEGZOR MIREMBAS I \
/
J
CSEKTORLTFINANCES DIE SHERBIMEVE MBESITTETESE, 3
PERGIHEGIES SEKTORI AR |
SPECIALISI I\-h |
PUNETOR MIREMBAJ I |
PUNONJES GJITHSFE.J 36



STRUKTURA E DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, SHKODER

| SEKTORII ARKEOLOGUISE,
ARKITEKTURES, ARTIT &
[ MENAXHIENT TE TRASHEGIMISE
‘ JRULTURORE
: 9

1 4

DREJTOR
1

SEKTORI | PARKUT ARKEOLOGUJIK
(ROZAFA, LEZHA)
7

SEKTORI | KUKESIT
2

SEKTORII FINANCES &

SHERBIMEVE MBESHTETESE

3
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DREJTOR

ORGANIKA F DREJTORISE RAJONALE Tit TRASHEGIMISE KULTURORE, SHKODIER

POZICTONI

SKEMA 203

IRASHEGIMISE KULTURORE

SPECIALIST
RESTAURATOR

PUNTTOR MIREMBATTIEIL

SEKTORI T KUKESEY

SPECIALISY

PUNT TOR MIREMBAJ LIS

f
SEKTHRI

PERGHEGHES SEK TORI

KATEGORIA NUNMRI
o [11-b !
SEKTORI 1 ARKEOLOGJISE, ARKITEKTURIES, ARTIT DITE MENAXITIVIT TH
9
I\-h 5
I\V-h 1
2 SR
1\V-b \
|
I PARKUT ARKEX LOGJIK (ROZAFA, LEZIIA) 7
I\ - 1
[\'-h 2

SPECIALIS I {ARKEOLOG)

PUNTTOR MIREMBAJTILTE



SERTORLLFINANCES DHE SHERBIMEVE MBESITTETESE 3

PERGIEGHS SEKTOR]
e Mo

KR

Il

PUNONJES GJITHSE] 22

f&M INISTRI1

- RAMA
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STRUKTURA E DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, KORCE

DREJTOR
1

SEKTORI | ARKEOLOGUJISE,
ARKITEKTURES, ARTIT &
MENAXHIMIT TE TRASHEGIMISE
KULTURORE
12

SEKTORI I ELBASANIT
4

SEKTORI | POGRADECIT
2

SEKTORI | KOLONJES
2

SEKTORI | BILISHTIT
2

SEKTORI | FINANCES &

SHERBIMEVE MBESHTETESE §

3 o



ORGANIKA E DREJTORISE RAJONALE Ti TRASHEGIMISE KULTURORE, KORCE

SKEVEA 2/4

POZICTONI KATEGORIA NUDNIRI
'
nmf.,z’:’;'m{ [1-b I
CERTORT T ARKEOLOGJISE, ARKITEKTURES, ARTIT DITE MENAXTTMIT TE
TRASHEGIMISE KULTURORE 12
PERGIEGITES SERTORI I\ - |
SPECIALIN I\N-b 4
RESTALRATOR AN
PUNTTOR MIREMBAS LIJE " 5
SEKTORI | ELBASANIT i 4
SPECIALIS | V-h ;
RIESTAURATOR I\V-h |
PUNT TOR MIREMBAJ LI |
SEKTORI I POGRADECTT 2
SPECTALIN I\ -h i



PUNTTOR MIERTEMBATTIEIL

SEKTORI T KOLONJES 2
SPECIALIST IV-h 1
PUNT TOR MIREMBAJTIEIL |
i o
.\l-@\;:’;nu LBILISITIT 2
SPECTALIS [ AW} |
PUNTTOR MIREMBAT I |
SEICTORI T FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESITTETESE 3
PERCGIEGIES SEKTORI I\ -a :
SPLAIALIS AN} 1
|'11'\"< INJEES PASTRIMI |
PUNONJES GJITIHISE] : 26
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STRUKTURA E DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, GJIROKASTER

DREJTOR
1

| SEKTORI I ARKEOLOGUISE,
ARKITEKTURES, ARTIT &
MENAXHIMIT TE TRASHEGIMISE |
KULTURORE
13

SEKTORI I FINANCES &
SHERBIMEVE MBESHTETESE

SEKTORI | PERMETIT
2

|
‘
|

SEKTORI | TEPELENES
2

va

Bz,

SEKTORI I MENAXHIMIT TE QENDRES ;
HISTORIKE-QENDER E TRASHEGIMISE ||
BOTERORE (UNESCO)

2

SEKTORI | MENAXHIMIT TE PARQEVE
ARKEOLOGUJIKE (ANTIGONESE,
ADREANOPOLIS)

7

|UJ
X
>
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W SKEMA 2/5

ORGANIKA E DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, GJIROKASTER

POZICTONI KATEGORIA NUDMRI

i DREJTOR [1-b 1

SEKTORI T ARKEOLOGJISE, ARKITEKTURES, ARTTT DIE MENAXIIIMIT TIS

) TRASHEGIMISE KULTURORE 13
|;|'?i<z;uvﬁ<?51}':.\is|~|\mm IRk |
SPECIALIS AN !
RESTAURATOR AN |
PUNTTOR MIRENMBAJ T i

3 SEKTORL PIERM Lrrr o)
SPECTA)LSH I\ -l | -
PUNTTOR NMIREMBAJ LI |

4 SEKTORII FEPELENES o)
SPECIALIST I\ -h : N
PUNE BOR MIREMBAT LI |

§



SEKTORLIMENAXIHMIT TE QENDRES HISTORIKE-QENDER E TRASINEGIMISIE

BOTERORE (UNESCO) 2
SPECIALIS| I\V-h !
SPECIALIST PER GHROKAS TRIEN : \V-h |
SERTOREEMENAXHIMIT TE PARQEVE ARKEOLOGJIKE (ANTIGONESE, ADREANOPOLIS) 7
PERGIECITES SEKTORI PR |
SPLECIALIS T ARKEOLOG) AR |
BILETASHITES (AN TIGONEA) P
PUNTTOR NIRENMBAYTIEL: c J
SERTORILFINANCES DHE SUERBIMEVE MBESIITETESE 3
PERCGIEGIES SEK TORI I\ =) |
SPLECIALIS | IN-h 1
PUNONIES PASTRIMI — ,
; i
/ PUNONJES GJITHSE) 30
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STRUKTURA E DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, BERAT

DREJTOR
1

SEKTOR! | ARKEOLOGUISE, |
‘ SEKTORI | FINANCES &

ARKITEKTURES, ARTIT & . , _
MENAXHIMIT TE TRASHEGIMISE ‘ SEKTORI SKRAPAR-KUGOVE SHERBIMEVE MBESHTETESE
KUL TURORE ’ 3 5

|
|

15




ORGANIKA £ DREJTORISE RAJONALE Ti TRASHEGIMISE KULTURORE, BERAT

SKENMA 2/6

PERGIEGIES SEKTORI AR "

/
POZICLONI KATEGORIA NUDVIRI
DRESTOR li-b -
SEKTORI ARI}'.I‘]()I,()(:.llSi5l, ARKITEKTURES, ARTIT DITIE MENAXIIVIT TE
TRASHEGIMISE KULTURORE (5
PERGIEGIES SERKTORI I\ |
SPECIALIS I\'-h 4
CPECIALIS T (PER MENAXITIMIN I QENDRIES THISTORIKE-UNESCO) I\-h |
RESTALRATOR B 5
PUNTTOR MIREMBAJTIEIL 7
~ SEKTORI SKRAPAR-KUCK WIS 3
SPECIALIST | 1V <h ‘
PUNTTTOR MIREMBAJ T 5
 SEKTORI I FINANCES DI SHIERBIMEVE MBESITTETESE 5
i
o



SPECIALIST
BILEFASHITTTES

RO
|

PLURONJES PASTRIMI

I\V-h

PUNONJES GJITHSIL)

24



NR.PROT. 4745/1 MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE

DATE A% &, 2019 DREJTGRESE RAJONALE TE TRASHEGIMISE
g KULTURORE TIRANE, KORCE, BERAT, SHKODER,

GJIROKASTER DHE VLORE
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém

gjéll AGACI




